Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
LP2980IM5-2.7
Onderdeel nommer LP2980IM5-2.7 RoHs Status RoHS voldoen nie
Vervaardiger / Brand N/A Voorraadvoorwaarde 398334 pcs stock
Produk Beskrywing IC REG LINEAR FIXED LDO REG Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2061 pcs
$0.072
Spanningsuitval (Maksimum) - Spanning - Uitset (Min / Vaste) 2.7V
Spanning - Uitgawe (Max) - Spanning - Inset (Max) 16V
Verskaffer toestel pakket TSOT-23-5 reeks -
Beskermingseienskappe Over Current, Over Temperature, Short Circuit Pakket / saak SC-74A, SOT-753
Pakkie Bulk PSRR 63dB (1kHz)
Uitgawe Tipe Fixed Output Configuration Positive
Werkstemperatuur -40°C ~ 125°C (TJ) Aantal regulateurs 1
Mounting Type Surface Mount Huidige - Voorsiening (Maksimum) 850 µA
Huidige - Quiescent (Iq) 110 µA Huidige - Uitset 50mA
Beheer funksies Enable
Triple Display Atom X7000-bord kry 4x 2,5Gbit/s Ethernet en 2X RS-485
2023/08/21
IC sny huidige polsende om die IoT -muntsellewe te verleng
2023/07/11
Motormagnetiese detektore werk tot 38V
2023/08/23
CSL se nuwe gebou Derbyshire HQ is ses keer groter
2023/08/3
Stuur-vir-draadmodule vir maat en lae volume voertuie
2023/09/13
Minimaal indringende breinsonde voel 'n enkele neuron
2023/07/21
Ruwe, beskermde GaN open kommersiële moontlikhede vir
datasentrums, voertuie en PV
2023/09/7
Geborgde inhoud: Calterah, toonaangewende Chinese MMWave IC -
verskaffer, bring volledige radar SoC -portefeulje vir
2023/09/11
Standpunt: Ultra-vroeë veldbrandopsporing met IoT-sensors met behulp
van Lorawan
2023/07/14
Stretchy PCB's in Smart Cardiac Monitor, en meer
2023/08/16
12V of 48V hoofkragtoevoer lewer pieke van 800W
2023/09/13
Sony rig 'n kamera op drones en robotte vir industriële gebruikers
2023/09/6
-spesifikasies van LP2980IM5-2.7
Verwante nuus
398334 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong